四国ダンス競技香川大会中止のお知らせ

令和 2 年 5 月 13 日

関係各位 殿

香川県ボールルームダンス連盟

このたび、新型コロナウイルスの影響により、7 月 26 日に予定されておりました第 42 回

四国ダンス競技香川大会を中止することに決定いたしましたので、ご報告申し上げます。

香川県では今般県スポーツ協会に加盟したこともあり、県教委、県スポーツ協会高松市ス

ポーツ協会の各位様とも協議を重ね、また、まだ 2 か月以上先のことであり、直近のキャン

セルでも料金を発生させないから、もう少し様子を見られてはいかがですかとの柔軟な対

応をしていただいたので、西部日本ボールルームダンス連盟・鳥居会⾧にも様々な可能性に

ついてご相談のうえ、県役員会にて web 上での会議を重ねてまいりました。

本日、同時期に開催予定であった県高校総体、県中学総体も中止になったことを踏まえ、

本大会は中止とすることが、香川県民の責務であり、また、参加者・関係者の安全のために

も必要との結論に至りました。

皆様には、ご報告が遅くなりましたことをお詫び申し上げます。なにとぞ、ご理解賜りま

すよう、お願い申し上げます。